
проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

О награждении Почетной 
грамотой Законодательного 
Собрания Иркутской области 
Филатовой Л.П.

Рассмотрев ходатайство автономной некоммерческой организации в 
сфере культуры, творчества и искусства «Стимул», согласованное с коми­
тетом по законодательству о государственном строительстве области и 
местном самоуправлении Законодательного Собрания Иркутской области, 
учитывая решение комиссии по Регламенту, депутатской этике, информа­
ционной политике и связям с общественными объединениями Законода­
тельного Собрания Иркутской области, руководствуясь статьями 8, 33 За­
кона Иркутской области от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах 
Иркутской области и почетных званиях Иркутской области», Законода­
тельное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За инициативу и успехи в развитии местного самоуправления и 
активную общественно-политическую деятельность в Иркутской области 
наградить Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской об­
ласти Филатову Людмилу Петровну -  начальника отдела по жилищным, 
архитектурно-строительным вопросам и оказанию услуг ЖКХ администра­
ции Алзамайского муниципального образования.

2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании «Офи­
циальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(www.ogirk.ru).

Председатель
Законодательного Собрания 
Иркутской области А.В. Ведерников

http://www.ogirk.ru


Комиссия по Регламенту, депутатской этике, информационной политике 
и связям с общественными объединениями

Р Е Ш Е Н И Е

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

26 июня 2020 г. № 08/ Ы & 7 -р

г. Иркутск

О представлении к награждению 
Почетной грамотой
Законодательного Собрания
Иркутской области Филатовой 
Л .П .

Рассмотрев ходатайство автономной некоммерческой организации в 
сфере культуры, творчества и искусства «Стимул» о награждении Почетной 
грамотой Законодательного Собрания Иркутской области Филатовой 
Людмилы Петровны, согласованное с комитетом по законодательству о 
государственном строительстве области и местном самоуправлении 
Законодательного Собрания Иркутской области, руководствуясь статьями 8, 
33 Закона Иркутской области от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах 
Иркутской области и почетных званиях Иркутской области», статьей 6 
Регламента Законодательного Собрания Иркутской области, комиссия

РЕШИЛА:

внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области 
вопрос о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания 
Иркутской области Филатовой Людмилы Петровны -  начальника отдела по 
жилищным, архитектурно-строительным вопросам и оказанию услуг ЖКХ 
администрации Алзамайского муниципального образования.

Председатель комиссии О.В. Безродных



ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по законодательству о государственном строительстве области
и местном самоуправлении

Р Е Ш Е Н И Е

25.06.2020
г. Иркутск

№  0 2 // / /  -р

О награждении Почетной грамо­
той Законодательного Собрания 
Иркутской области

Рассмотрев ходатайство автономной некоммерческой организации в 
сфере культуры, творчества и искусства «Стимул» о награждении Почетной 
грамотой Законодательного Собрания Иркутской области Филатовой Люд­
милы Петровны, в соответствии со статьей 33 Закона Иркутской области от 
24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных 
званиях Иркутской области», комитет

РЕШИЛ:

1. Согласовать ходатайство о награждении Почетной грамотой Законо­
дательного Собрания Иркутской области области Филатовой Людмилы Пет­
ровны.

2. Передать настоящее решение в комиссию по Регламенту, депутатской 
этике, информационной политике и связям с общественными объединениями 
Законодательного Собрания Иркутской области.

В.Л. Побойкин



АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ В СФЕРЕ КУЛЬТУРЫ, 
ТВОРЧЕСТВА И ИСКУССТВА "СТИМУЛ"

ОГРН 1183850034763 ИНН 3801146920 КПП 380101001 ОКТМО 25703000001

СОПРОВОДИТЕЛЬНОЕ ПИСЬМО

от 04.06.2020 г. № 64

Председателю Законодательного Собрания 
Иркутской области Ведерникову А.В.

Уважаемый Александр Викторович!

Автономная некоммерческая организация в сфере культуры, творчества и искусства 
«Стимул» ходатайствует о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания 
Иркутской области Филатовой Людмилы Петровны за инициативу и успехи в развитии 
местного самоуправления в Иркутской области, за активную общественно-политическую 
деятельность в Иркутской области.

Директор Лебедева В.А.


